ЯРОСЛАВ-ЛОГОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]27.12.2022                                                                                                          № 21
с.Ярославцев Лог

О внесении изменении и дополнений в решение Ярослав-Логовского сельского Совета депутатов от 27.12.2021 № 13 «О бюджете сельского поселения муниципального образования Ярослав-Логовской сельсовет Родинского района Алтайского края на 2022 год»

В соответствии с Уставом муниципального образования Ярослав-Логовской сельсовет Родинского района Алтайского края, Ярослав-Логовской сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
             1. Внести в решение Ярослав-Логовского сельского Совета депутатов от 27.12.2021 № 13 «О бюджете сельского поселения муниципального образования Ярослав-Логовской сельсовет Родинского района Алтайского края на 2022 год»  следующие изменения:
1) Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2022 год:
1) Общий объем доходов поселения бюджета в сумме 3480,6тыс. руб., в том числе межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 2539,6тыс. руб., налоговые доходы 790,0тыс.руб., не налоговые доходы 151,8 тыс.руб.
2) Общий объем расходов бюджета поселения в сумме 3542,8 тыс. руб.
3) Верхний  предел  муниципального  долга  по состоянию на 1 января 2022 года в  сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей.
4) Дефицит бюджета сельского поселения в сумме 62,2 тыс. рублей.

2) Приложения 4,5,6 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Ярослав-Логовского
сельского Совета депутатов                                              М.Э.Кульков